
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Vybudování místnosti v budově č. 4" ze dne 

24.6.2021 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
ROMAN BÍBA 
se sídlem U Stadionu 301, 262 31 Milín 
IČ: 693 83 766 
DIČ:CZ7908191115 
zastoupená Romanem Bíbou 
zapsaná v obchodním/živnostenském rejstříku: 321102-19892 OŽÚ Příbram 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Položkovém rozpočtu" ze dne 2. 8. 2021 dohodly na změnách smlouvy 
uvedených v tomto dodatku. 

li. 
1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Formulář pro ohlášení změn

stavby), přílohy č. 2 (Soupis prací) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Soupis prací). Celková cena díla tak
odpovídá součtu původní ceny díla (329 144,- Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných
prací (18 500,- Kč bez DPH) a činí 347 644,- Kč bez DPH.

Ill. 
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne ..... f...f ............ 2021

Přílohy: 
1. Formulář pro ohlášení změn stavby ZBVl
2. Soupis prací

3. foto

V Praze dne ......................... 2021 

2 



Příloha č. 1 

FORMULÁŘ PR O OHLÁŠENÍ ZMĚN STAV BY 

,,Vybudování místnosti v budově č. 4" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 24. 6. 2021 

Termín plnění: do 11. 08. 2021 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

Popis předmětu informace: 

: 329 144,- Kč bez DPH 

: 18 500,- Kč bez DPH 

: 347 644,- Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na kompletním zhotovení 

místnosti ve Ill. patře budovy č. 4 areálu KUndratka, oprava zdí vč. výmalby v prostoru schodiště 

budovy č. 4 a zhotovení skladové kóje v prostoru garáží v budově č.4. 

Popis problému: 

Na kontrolním dnu stavby zhotovitel upozornil na havarijní stav podlahy ve vstupním prostoru 

do budované místnosti a před vstupem do přilehlé plynové kotelny. V podlaze je velké množství 

výmolů a nerovností, zbytky původní krytiny a vzhledem k dlouhodobému používání bez 

provádění řádného úklidu se zde nashromáždila silná vrstva nečistot. Dodatečně požadované 

práce jsou oceněny samostatným rozpočtem. 



Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1 

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 

,,Vybudování místnosti v budově č. 4" 

nejpozději do 20. 8. 2021 

Datum a podpis oprávněné osoby: .......... . 

Datum a potvrzení 

Objednatele: ....... 



Název stavby: SSHMP 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

C 

76 
77 

úprava skladových prostor 

Kundratka 19 

6329229521 odstraněni stávajících podlahových krytin 

775� - Podlahy vlysové a -parketové
-

7755420221 D+M zátěžového koberce 
7755112931 D+M soklu 

176 
177 
179 9987751021 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m 

______ ostatní materiál 
197 10371500 mimostaveništní doprava 

malba stěn, primalex, 2x 

Poznámka: 

Položkový rozpočet 

Doba výstavby: 30 dnů 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 04.05.2021 

Jednot. 
cena (Kč) 

m2 20,50 300,00 
m2 20,50 5.Q

;..
00 

-

m2 20,50 350,00 
bm 15,00 120,00 
t 0,50 500,00 

1,00 500,00 
m2 32,00 50,00 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

Náklady (Kč) 
Dodávka Montáž 

n�-

� 

--

Celkem: 

0,00 7175,00 
0,00 6 150,00 
0,00 1 025,00 
0,00- . �25,00 
0,00 7 175,00 
0,00 1 800,00 
0,00 250,00 

-

0.,00 -�.oo

0,00 500,00
0,00 1 600,00 

Příloha č. 2 

Roman Bíba 

Hmotnost (t) 
Celkem Jednot. Celkem 

7175,00 
6 150,00 0,01 
1 025,00 __ 0,00 

� - s225;00 
7 175,00 0,00 
1 800,00 0,02 

250,00 0,00 
� 

2100,qg_-=-
500,00 0,60 

1 600 00 
18 500,00 








